МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 56 ГОРОДА  ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04.09.2023 г.            № 330

«О внесении изменений и дополнений в локальные акты»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»; протокола Педагогического совета от 29.08.2023 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в  следующие локальные акты:

1.1. Положение о системе оценивания образовательных достижений обучающихся,

утвержденное приказом школы от 29 августа 2022 г. № 268;

1.2.  Положение о ведении электронного журнала, утвержденное приказом школы от 29

августа 2022 г. № 268;

1.3.  Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, и

промежуточной аттестации учащихся, утвержденное приказом школы от 27 августа 2021 г.

№ 184;

2. По всему тексту Положения о системе оценивания образовательных достижений

обучающихся и Положения о ведении электронного журнала, утвержденные приказом

школы от 29 августа 2022 г. № 268, заменить слово «полугодие» на «четверть»;

3. По всему тексту раздела 3  «Промежуточная аттестация» Положения о формах,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, и промежуточной аттестации

учащихся, утвержденное приказом школы от 27 августа 2021 г. № 184, словосочетание «с 15

апреля по 20 мая» заменить на «с 15 апреля по 15 мая».

4.  Изменения и дополнения в локальные акты, указанные в п. 2,3 настоящего приказа

вступают в силу с момента подписания и распространяют своей действие на правоотношения

с 01.09.2023 г.;

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Рецлав Ольгу Станиславовну,

заместителя директора по УВР.

И.о. директора                                                                                          С.В. Дильман

Подписан: Дильман Светлана Викторовна
DN: C=RU, S=Волгоградская область,
T=исполняющий обязанности
директора, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 ГОРОДА
ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, СНИЛС=11588944297,
ИНН=341001552761,
E=school5670@mail.ru, G=Светлана Викторовна,
SN=Дильман, CN=Дильман
Светлана Викторовна
Основание: я подтверждаю этот документ
Местоположение: МКОУ СШ № 56
Дата: 2023-09-04 11:54:00